
COMUNE DI BOCA  
PROVINCIA DI NOVARA  

AREA TECNICA – COMMERCIO 
 
DETERMINAZIONE N. 61 DEL 02.11.2016 
  
 
OGGETTO : Restauro conservativo della Cappella della madonna con bambino e San Giovanni 
Battista sita in P.zza Matteotti – Incarico al Restauratore Sig. Guidotti Sottini Maurizio  - CIG 
ZB91BF315A. 
 
 
L’anno DUEMILASEDICI il giorno DUE del mese di NOVEMBRE 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
 
Visti  i pareri sotto riportati; 
 
Visto il Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e servizi; 
 
Visto l’art. 16 del Regolamento di Contabilità approvato con atto del C.C. n. 21 del 10.11.1997; 
 
Visto i decreti di designazione dei responsabili del servizio e i relativi provvedimenti di nomina da 
parte del Sindaco; 
 
Premesso che è intenzione dell’Amministrazione comunale procedere ai lavori di restauro 
conservativo della Cappella della Madonna con bambino e San Giovanni Battista sita in P.zza 
Matteotti; 
 
Dato atto che con deliberazione G.C. n. 51 del 02.11.2016 è stato stabilito di procedere al restauro 
conservativo di quanto in oggetto, affidando direttamente l’incarico in considerazione della 
specificità del lavoro suddetto al il Sig. Guidotti Sottini Maurizio residente in Gargallo – Via A. 
Toriani n. 105 – P.Iva 01487840033, in qualità di restauratore di dipinti che già in passato aveva 
collaborato con l’Amministrazione di Boca come da curriculum pervenuto; 
 
Ritenuto congruo e degno di accoglimento il preventivo di spesa fornito dal Sig. Guidotti Sottini 
Maurizio residente in Gargallo – Via A. Toriani n. 105 – P.Iva 01487840033 comportante una spesa 
complessiva di € 8.750,00; 
 
Considerato inoltre, che dalla deliberazione G.C. n. 51 del 02.11.2016 si evince che tale spesa per 
l’intervento di restauro conservativo della Cappella della Madonna con bambino e San Giovanni 
Battista sita in P.zza Matteotti verrà finanziata attraverso un contributo da soggetto privato; 
 
Ritenuto pertanto di affidare l’incarico in questione al fine di poter procedere all’intervento in 
questione; 
 
Dato atto che per la suindicata prestazione fine assegnato il seguente codice CIG ZB91BF315A; 
 

DETERMINA 
 

- Di incaricare, a seguito della deliberazione G.C. n. 51 del 02.11.2016 il restauratore Sig. 
Guidotti Sottini Maurizio residente in Gargallo – Via A. Toriani n. 105 – P.Iva 



01487840033 per i lavori di restauro conservativo della Cappella  della Madonna con 
bambino e San Giovanni Battista sita in P.zza Matteotti; 

 
- Di imputare la spesa complessiva di € 8.750,00 all’intervento 2.02.01.09.000 del bilancio 

2016. 
 
 

 
                                                                         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                 F.to BELLOSTA Arch. Marinella                                                                                                
VISTO: IL SEGRETARIO  COMUNALE 
          F.to FORNARA Dott. Giorgio 
 
PARERI                 
                                                                             
Visto si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria  della determinazione in oggetto ai sensi dell’art.151 del D.Lgs. n.267/2000. 
 

                                                                                                    IL RAGIONIERE 
                                        F.to ANNICHINI Laura                                                                      
                                                                                                   
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  
 
copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del 
Comune in data odierna per 15 giorni consecutivi. 
 
Lì, 16.11.2016                     IL MESSO COMUNALE  
             F.to FASOLA Elisabetta 
________________________________________________________________________________ 
 
Per copia conforme all’originale, per uso amministrativo. 
Lì, 16.11.2016 
                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

            F.to BELLOSTA Arch. Marinella                                                                                                



 


